___________

CONVOCAÇÃO 002/2017

ARI JOSÉ GALÉSKI, Prefeito do Município de Timbó
Grande, EVANDRO CARLOS DE MEDEIROS, Secretário
Municipal de Administração e Finanças, e JEAN CARLOS
OZEIKA, Presidente FUNPREV, no uso das atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do município de Timbó
Grande e pela Legislação em Vigor,

CONVOCAM:

- Todos os Servidores Públicos Municipais, Ativos e Inativos, para participarem de
importante Reunião que se realizará no dia 20 de Fevereiro de 2017 (Segunda-
Feira) às 17:00 horas, no Centro Múltiplo Uso, em nosso município de Timbó
Grande/SC.

Pauta da Reunião:

- Prestação de Contas do Fundo Previdenciário (FUNPREV)
- Apresentação do Estudo de Perdas Salariais (Biênios e Triênios atrasados)
- Reajuste Salarial ( INPC )
 Ressaltamos a importância da presença de todos os Servidores na referida
Reunião, para que juntos possamos analisar a presente Pauta, de suma
importância para todos nós.

Timbó Grande, SC, 17 de Fevereiro de 2017.

Atenciosamente,

ARI JOSÉ GALÉSKI
Prefeito Municipal

EVANDRO CARLOS DE MEDEIROS
Secretário Municipal da Administração e Finanças

JEAN CARLOS OZEIKA
Presidente Fundo Previdenciário - FUNPREV

      PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL

DDEE  TTIIMMBBÓÓ  GGRRAANNDDEE

EESSTTAADDOO  DD EE  SSAA NNTTAA  CCAATTAA RRII NNAA

RUA SANTA CECÍLIA, 385 – CENTRO –  FONE/FAX (0**49) 3252-1214 – TIMBO GRANDE/SC

________________________________________________________________________________________________________